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Nittedal menighet 

 

 

«Mer himmel på jord» 

Møtebok for Nittedal menighetsråd 

 

Møtedato: 07.12.2022 

Møtetid: kl. 19:30 

Møtested: Møtesal, Rotnes kirke 

 

Til stede:  

Toril Wangen Hexeberg, Jorun Elisabeth Berstad Weyde, Eva Sandanger Dugstad, Kjell Erik Dæhlen, Kjell 

Skartseterhagen, Renate Wolter Olberg. 

 

Forfall: 

Kristian Øgaard, Vidar Myhre, Laila Tanner Söderqvist, Unni Norkild Skjønsberg. 

 

 

Saksliste 

Innkalling: Godkjent 

Referat fra 08.11.22: Godkjent 

 

Åpning: Renate 

 

 

Saker 

Vedtakssaker 
Sak 046/22 Budsjett for 2023 

Det vises til sak 039/22 Budsjett 2023 (vedlagt) og vedtak 8. november 2022 om at administrasjonen jobber 

videre med budsjettet ut fra de signaler som kom i møtet. 

 

Etter avklaringer vedr. budsjettposten på kr. 36 000, overføring til fellesrådet for utgifter til trosopplæring, er 

resultatet at budsjettposten reduseres til kr. 10 000. Posten på kr. 36 000 har  omfattet evt. overføring for 

utgifter til fadderpakker og dåpslys, som det ikke er dekning for i de overføringer fellesrådet får fra 

myndighetene. Da fadderpakker inngår i trosopplæringstiltakene skal dette uansett ikke belastes 

menighetsrådet. Resterende kr. 10 000 som er budsjettert utgift for 2023 er evt. bidrag til å dekke kostnaden 

til fadderlys og lysestaker. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd vedtar det framlagte budsjettet. Merforbruket på kr. 9 500 dekkes inn via ubundne 

fond. 

 

 

Sak 047/22 Kirkevalg 2023 - nominasjonskomité for bispedømmerådsvalget 

På Borg bispedømmeråd sin hjemmeside står: «…menighetsrådene skal velge nominasjonskomitéen som 

skal nominere leke kandidater til bispedømmerådet. Denne nominasjonskomitéen skal fremme 

Nominasjonskomitéens liste. Det velges ett medlem og ett varamedlem fra hvert prosti til 

nominasjonskomitéen. Menighetsrådene bør finne fram til personer som er villige til å sitte i denne komitéen. 

Vær oppmerksom på at et medlem av nominasjonskomitéen ikke kan føres opp som kandidat på 

Nominasjonskomitéens liste ved kirkevalget 2023». Det vises også til vedlagte «Valghåndbok Kirkevalget 

2023» punkt 5.4. 
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Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ber Kristian Øgaard representerer menighetsrådet på møtet 23. januar. Menighetsrådet 

oppfordrer Hakadal menighetsråd til å foreslå kandidat til  nominasjonskomitéen for bispedømmevalget 

denne gangen. En kandidat som kan være begges menighetsråd sin kandidat. 

 

 

Sak 048/22 Nominasjonskomité ved menighetsrådsvalg 2023 

I «Valghåndbok Kirkevalget 2023» (vedlagt) punkt 5.2 står blant annet: 

«Valgstyret (menighetsrådet) har ansvar for at det blir stilt listeforslag ved valget. Valgstyret skal oppnevne 

en nominasjonskomité på minimum tre medlemmer som står for arbeidet med å skaffe kandidater til 

menighetsrådet.» Videre står det at «Medlemmer av nominasjonskomitéen eller forslagsstillere kan stille som 

kandidater på listen» og at «nominasjonskomitéen bør oppnevnes, slik at den kan starte sitt arbeide senest 1. 

februar.» 

 

Frist for nominasjonskomitéen til å legge fram listeforslag til valgstyret er  31. mars 2023. 

(Se vedlagte sjekkliste for valgstyret.) 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd oppnevner Kjell A. Skartseterhagen til medlem i nominasjonskomitéen ved 

menighetsrådsvalget. I tillegg spørres foreslåtte personer. Endelig vedtak gjøres på møtet i januar. 

 

 

Sak 049/22 Kandidater til bispedømmerådsvalg 2023 

Menighetsrådet drøfter aktuelle personer å spørre om å stille som leke kandidater ved valg til 

bispedømmerådet. Disse må spørres og vedtak gjøres på møtet i menighetsrådet i januar. Personer som 

foreslåes skal både være spurt og ha bekreftet sin villighet. 

Frist for menighetsrådene til å sende inn forslag til leke kandidater til bispedømmerådet er før 1. februar 

2023. (Se vedlagte sjekkliste for valgstyret.) 

 

Vedtak: 

Personer som ble nevnt som mulige leke kandidater for bispedømmerådsvalg 2023 spørres om villighet. 

Ansvar for dette har Torill W. Hexeberg. Vedtak gjøres på møtet 17. januar. 

 

 

Sak 050/22 Evaluering av gudstjenestetilbudet allehelgensdag 

I år var det et prøveprosjekt allehelgensdag med å feire en ordinær høymesse kl. 11 med dåp og nattverd i 

Rotnes kirke, i tillegg til minnegudstjenestene i de to øvrige kirkene. Det er gitt tilbakemeldinger fra 

deltagere ved gudstjenesten i Rotnes kirke. De er alle positive. Kjell A. Skartseterhagen vil fortelle nærmer 

om de. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ønsker at det på allehelgensdag i 2023 feires en ordinær høymesse kl. 11, i Rotnes 

kirke, med dåp nattverd. 

 

 

Sak 051/22 Felles miljøarrangement ved Hagen skole 21. mai 2023 

Nittedal menighetsråd og Hakadal menighetsråd har tidligere i år vedtatt å ha et felles miljøarrangement i 

2023. Ved Hagen skole skal det 21. mai være et arrangement i regi av Bygdesamlingen og hvor flere lokale 

foreninger deltar (meldingssak 64). Det er også friluftsgudstjeneste der denne dagen. Forutsatt at arrangørene 

av arrangementet gir aksept, kan dette være en fin anledning for de to menighetsrådene å ha en felles stand 
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eller lignende. Hakadal menighetsråd vedtok på møte 17. november at de ønsker å delta på arrangementet, 

sammen med Nittedal menighetsråd. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd ønsker å delta på arrangementet ved Hagen skole 21. mai 2023, sammen med Hakadal 

menighetsråd. 

 

 

Sak 052/22 Forslag til arrangement våren/høsten 2023 

Nittedal menighetsråd har mottatt brev (vedlagt) fra Elisabeth Weum med ønske om at det blir arrangert en 

«kultursatsning» i Nittedal kirkestue, der flere som driver med ulike hobbyer, eller proffe utøvere i bygda 

vår, får presentere seg gjennom et tiltak i regi av kirken. F.eks en Åpen Kirkestue en helg på våren, eventuelt 

høsten 2023. Det forventes ikke at menighetsrådet er ansvarlig arrangør, heller at aktuelle deltakere er det, 

som en egen arrangements-komité. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd er positive til initiativet fra Weum og foreslår at  styret i stiftelsen Kirkestua og 

Kirkestuas venner informeres om initiativet. Om andre arrangementer våren 2023: Menighetsrådet ønsker at 

diakoniens dag markeres og det blir 30. april i Rotnes kirke. 

 

 

Sak 053/22 Nittedal kirkeakademi - Norske kirkeakademier 

Nittedal kirkeakademi søker medlemskap i Norske kirkeakademier. 

De vil da bli del av et stort nasjonalt nettverk av kirkeakademier og vil også kunne motta 

økonomisk støtte fra Norske kirkeakademier. For å søke om medlemskap må Nittedal kirkeakademi 

oppgi et bankkontonummer.Nittedal kirkeakademi vil registrerer seg med eget 

organisasjonsnummer i Brønnøysundregistrene og opprette egen bankkonto. I forkant av det må 

blant annet Nittedal kirkeakademi være formelt stiftet med vedtekter. Prosessen kan ta noe tid og 

Nittedal kirkeakademi ber derfor om å kunne bruke menighetens bankkonto i en overgangsfase. 

 

Vedtak: 

Nittedal menighetsråd oppretter en egen konto som Nittedal kirkeakademi kan benytte i en overgangsfase til 

de har opprettet egen bankkonto.  

 

Meldingssaker 
Sak 000069 Valg av leder og nestleder i menighetsrådet for 2023 

Kristian Øgaard ønsker ikke å stille til valg som leder eller nestleder. Valg foretas på møtet i januar 2023. 

 

 

Sak 000070 Hellige tre kongers fest 8. januar i Rotnes kirke 

Det blir arrangement. Eva, Renate og Toril er i komitéen + Silje fra staben. Det er behov for flere kake-

bakere (langpannekaker) + folk som kan sjaue stoler i etterkant av festen. 

 

 

Sak 000071 Familiegudstjenester i Nittedal kirke vår 2023 

Det blir to familiegudstjenester i Nittedal kirke i løpet av første halvår 2023. Det er 19. februar og 4. juni. Da 

er det ikke andre familiegudstjenester eller gudstjeneste med søndagsskole i Rotnes. 

 

Sak 000072 Nytt fra råd og stab 

Status bemanning. 
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God oppslutning fra barnehagene om jule-teater i kirkene. 

Status frivillige medarbeidere ved gudstjenestene vårsemesteret. 

Kirkekaffe Rotnes og bruk av papp/»porselen». 

 

Sak 000073 Globale, diakonale og misjonale merkedager i 2023 

Tas opp i møte i 2023 i sammenheng med «Årsplan for gudstjenestelivet i Nittedal sokn» 

 

Sak 000074 "Nye Lillomarkskapellet" 

Dag og Helene Erlandsen orienterte om saken. De vil rette en formell henvendelse til menighetsrådet om 

saken. 

 

Sak 000075 Møtebok Hakadal menighetsråd 17.11.22 

 

Sak 000076 Referat fra Diakoniutvalget 19.10.22 

 
 

 

For Nittedal menighetsråd 

 

Toril Wangen Hexeberg     Helle Vestli 

Nesteleder     Saksbehandler 


